
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш .09 ,ЮМ) № ;

0 признании утратившим силу 
постановления администрации города
Сорочинска Оренбургской области от 
11.05.2010 № 24-п «Об утверждении
Положения о порядке формирования,
ведения и использования реестра
муниципальных услуг (функций) 
муниципального образования «Город 
Сорочинск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32, 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Сорочинска 
Оренбургской области от 11.05.2010 № 24-п «Об утверждении Положения о порядке 
формирования, ведения и использования реестра муниципальных услуг (функций) 
муниципального образования «Город Сорочинск».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом 
Павлову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит 
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., прокуратуре, Рябых Е.С, Масловой С.А.

http://www.sorochinsk56.ru

